
公式記録
第99回(令和2年度) 全国高校サッカー選手権大会 愛媛県大会 １回戦 【2】

日時 2020年08月22日 14:50 試合形式 80分 延長20分 PK方式 会場 宇和島市丸山公園多目的グラウンド
ﾏｯﾁｺﾐｯｼｮﾅｰ 主審 植田　洋平 副審１ 薬師寺　照之 副審２ 越智　脩二 第４審判
運営責任者 記録担当 天候 曇 気温 湿度

風 弱 観客数 200人 ピッチ(芝) 人工芝

今治工 2
0
1
1
0

前半
後半

延長前半
延長後半

PK

1
0
0
0

1 南宇和

KICK OFF

交代
No. 時間

シュート
延後 延前 後半 前半 計

得点 選手名 番号 位置 位置 番号 選手名 得点
シュート

計 前半 後半 延前 延後

交代
時間 No.

0 渡部　隆太郎 (Cap.) 1 GK GK 1 松田　好汰 0
79分 1 1 佐藤　諒人 3 DF MF 2 岩田　大騎 (Cap.) 0 76分

0 三浦　友輔 5 DF DF 3 萩尾　裕士朗 3 2 1 62分
0 尾崎　新 19 DF DF 4 好岡　龍之介 0

1 1 藤澤　大地 6 MF DF 5 梶田　眞秀 0 92分
1 1 2 小松　稜矢 7 MF MF 6 岡田　雄馬 2 1 1 62分

68分 0 三木　陸渡 11 MF MF 7 岡田　虎鉄 3 1 1 1
47分 0 渡部　大翔 14 MF DF 8 梶田　瑠愛 1 1

0 高瀬　礼輝 22 MF MF 9 高橋　走 1 1
1 1 2 1 星野　結輝 10 DF FW 10 佐々木　越一 1 5 2 3

56分 2 2 丹治　大悟 16 FW FW 14 大塚　拓海 4 3 1
刑部　晴幸 12 GK FW 11 山崎　祐暉 0 8
國廣　侍龍 2 DF DF 12 佐藤　怜 0 3

3 0 白鞘　暁登 4 DF MF 13 中野　達哉
16 0 村上　丈馬 13 DF FW 15 富田　陸 0 9
14 3 3 1 中岡　龍成 8 MF FW 16 佐藤　琢磨 1 1 2

檜垣　亮太 23 MF GK 17 宇野　倫平
渡邉　将翔 15 FW MF 18 島津　楓生

11 1 1 馬越　翼 17 FW FW 19 若松　力樹
武田　和真 25 FW MF 22 杉本　拓琉

警告・退場 監督 監督 警告・退場
時間 種別 番号 選手名 理由 正岡　輝久 藤田　充基 時間 種別 番号 選手名 理由

延後 延前 後半 前半 チーム合計 前半 後半 延前 延後

2 2 5 3 12 シュート 20 9 8 2 1
1 0 3 5 9 GK 4 1 1 1 1
0 1 0 0 1 CK 4 3 0 1 0
1 0 3 3 7 直接FK 6 2 2 0 2
0 0 0 1 1 間接FK 5 2 2 1 0

0 (ｵﾌｻｲﾄﾞ) 0
0 PK 0

得点時間 得点チーム No. 得点者 アシスト 得点経過 記録例： ～:ドリブル →:ゴロパス ↑:浮き球パス ×:混戦 S:シュート H:ヘディング

6分 南宇和 10 佐々木　越一 ＧＫ こぼれ球 10 Ｓ
49分 今治工 8 中岡　龍成 ↑ 8 Ｓ
90分 今治工 10 星野　結輝 → 10 Ｓ

PKの経過 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
今治工
南宇和

[試合時間]
[備考]
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